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Asuntos en juzgados familiares

Inventario final
14,062 Inventario inicial
13,954

Sentencias definitivas .
617 Bajas '

958
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C/ON SEIO. PJENL-CEJ-R-001
JUDIC ATURA Rev. 01
Asuntos en juzgados familiares
-
Desglose de altas
M Radicados M Reactivados
286
203
166 163 172 166 180 167
117
23
2 9 7 2 5 4 4 7
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San
9 Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro

PJENL | Consejo de la Judicatura

Coordinacidn de Estadistica Judicial
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C/ONS EJOuu PJENL-CEJ-R-001
JUDICATURA Rev. 01

Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pronunciadas

M Definitivas ™ Interlocutorias

133

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San ~ Familiar de San  Familiar de San
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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C/ONS E)Owu PJENL-CEJ-R-001
JUDICATURA Rev. 01

Asuntos en juzgados familiares

Bajas por otros motivos

204
133
95 - 99 93 100 99
J_. I I ’

Juzgado 1.° Familiar Juzgado 2.° Familiar Juzgado 3.° Familiar Juzgado 4.° Familiar Juzgado 5.° Familiar Juzgado 1.° Familiar Juzgado 1.° Familiar Juzgado 2.° Familiar Juzgado 1.° Familiar
de Guadalupe de San Nicolas de San Nicolas de San Pedro

- J
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PJENL-CEJ-R-001

CONSEJO.
JUDICATURA
Asuntos en juzgados familiares
-
Sentencias pendientes de pronunciar
M Definitivas ¥ Interlocutorias
107 112
89 87 89
63
18 15 22
8 3 4
|| ——
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San
L Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro

PJENL | Consejo de la Judicatura
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CONSEJO
JUDICATURA
Asuntos en juzgados familiares
4 . .. .
Expedientes en tramite a septiembre 2022
2,846
2,600
2,107
1,110
962
854 791
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San  Familiar de San  Familiar de San
9 Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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C/ONS E)Owu PJENL-CEJ-R-001
JUDICATURA Rev. 01

Asuntos en juzgados familiares

4 N\
Juicios en ejecucion de sentencia
M Inventario final
155
100
38
26 23
13
N X 0 Bl
|
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San  Familiar de San  Familiar de San
Guadalupe Nicolds Nicolds Pedro
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C/ONS E)Owu PJENL-CEJ-R-001
JUDICATURA Rev. 01

Asuntos en juzgados familiares

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva a septiembre 2022)

231
178 184
158 156 158
145 137 132
103
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Promedio global
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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Coordinacion de Estadistica Judicial
estadistica@pjenl.gob.mx

(81) 2020-6000 Ext. 6576

Edificio Villarreal
Escobedo 508 Sur, Zona Centro
Monterrey, N. L., 64000
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